CONCURSO PÚBLICO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

legais e considerando o Edital nº 001/2014,

 I - TORNAR PÚBLICO: A nota da prova

do Edital nº 001/2014:

INSC CARGO

41701021 Advogado

41700818 Advogado

41700722 Advogado

41700292 Advogado

41700668 Advogado

41700777 Advogado

41700178 Advogado

41701062 Advogado

41700187 Advogado

41701226 Advogado

41700850 Advogado

41700253 Advogado

41701086 Advogado

41701049 Advogado

41700978 Advogado

41700616 Advogado

41701248 Advogado

41700608 Advogado

41700976 Advogado

41700432 Advogado

41700689 Advogado

41701038
Agente de Manutenção de Máquinas e
Veículos - Mecâ

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2014

EDITAL N° 001/2015

Dispõe sobre a Nota da Prova

Títulos para os cargos vagos do Quadro

Permanente de Pessoal da Prefeitura do

Município de Centenário do Sul, Estado do

Paraná, referente ao Edital de Concurso

Público nº 001/2014.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO no uso de suas atribuições

legais e considerando o Edital nº 001/2014, RESOLVE,

nota da prova prática e de títulos do Concurso Público aberto

CANDIDATO

AischaLuizari Vieira Bueno

Antonio Dos Santos Filho

AyumeUeno

Bianca Santos Paulozi

Carlos Henrique Cordeiro

Claudemir Teodoro Da Silveira

Fabio Diogo Zanetti

Fernando Vargas Fonseca

Gabriel Leite Ferrari

Guilherme Florencio De Lima

Helenn Vanessa Souza Rosa

João Victor Gomes Felício

Laís Rissi

Luan Vicente Dos Santos

Maurício Cainelli

Priscilla Do Vale Escobar

Rafael De Vasconcelos Taveira

Robson Da Silva Rodrigues

Thais Araman Cabral

Thais Fernanda Tomadon

Werusca Pereira Lago

Agente de Manutenção de Máquinas e
Jeferson Silva Rufino

Nota da Prova Prática e de

para os cargos vagos do Quadro

Permanente de Pessoal da Prefeitura do

Município de Centenário do Sul, Estado do

Paraná, referente ao Edital de Concurso

no uso de suas atribuições

do Concurso Público aberto através

NOTA SITUAÇÃO**

*NAP

*NAP

2,50

2,50

*NAP

*NAP

*NAP

*NAP

*NAP

*NAP

*NAP

*NAP

*NAP

*NAP

2,50

2,50

2,50

*NAP

*NAP

2,50

*NAP

96,00 APROVADO

41700716
Agente de Manutenção de Máquinas e
Veículos - Mecâ

41700325
Agente de Manutenção de Serviços
Elétricos e Hidrá

41701135
Agente de Manutenção de Serviços
Elétricos e Hidrá

41700099
Agente de Manutenção de Serviços
Elétricos e Hidrá

41700519
Agente de Manutenção de Serviços
Elétricos e Hidrá

41700059
Agente de Manutenção de Serviços
Elétricos e Hidrá

41700437
Agente de Manutenção de Serviços
Elétricos e Hidrá

41700465 Agente de Máquinas Rodoviária

41700328 Agente de Máquinas Rodoviária

41700147 Agente de Máquinas Rodoviária

41700402 Agente de Máquinas Rodoviária

41700028 Agente de Máquinas Rodoviária

41700041 Agente de Máquinas Rodoviária

41700935 Agente de Máquinas Rodoviária

41700758 Agente de Máquinas Rodoviária

41700806
Agente de Obra, Infraestrutura e
Manutenção - Pedr

41700528 Assistente Social

41701196 Assistente Social

41700026 Assistente Social

41700634 Assistente Social

41701126 Assistente Social

41700599 Assistente Social

41700550 Assistente Social

41700887 Cirurgião Dentista

41700229 Cirurgião Dentista

41700686 Cirurgião Dentista

41700337 Enfermeiro

41700398 Enfermeiro

41700275 Enfermeiro

41700148 Enfermeiro

41700651 Enfermeiro

41700086 Enfermeiro

41700002 Enfermeiro

41700408 Enfermeiro

Agente de Manutenção de Máquinas e
Paulo Henrique Mantoan

Agente de Manutenção de Serviços
Andre Aparecido Andrade

Agente de Manutenção de Serviços
Diogenes José Morais

Agente de Manutenção de Serviços
Djalma Bedin

Agente de Manutenção de Serviços
Orlando Da Silva

Agente de Manutenção de Serviços
Paulo Fernando Barboza

Agente de Manutenção de Serviços
Samoel Barbosa De Lima

Agente de Máquinas Rodoviária Alecir Pereira Dos Santos

Agente de Máquinas Rodoviária Alexandre Pereira Dos Santos

Agente de Máquinas Rodoviária Andersom Carlos Pariz

Agente de Máquinas Rodoviária Antonio Carlos Estecanela

Agente de Máquinas Rodoviária Fernando Jesus Andrade

Agente de Máquinas Rodoviária Irineu Vicentin

Agente de Máquinas Rodoviária Renato Antonio Dos Santos

Agente de Máquinas Rodoviária Sidney Antonio Rodrigues

Agente de Obra, Infraestrutura e
Dirceu Reinaldo De Lima

Aline Fernanda Santana

Andreia Basseto

Ariadne Caroline Nascimento Saraiva

Dalila Aparecida Da Silva

Gabriele Cristina Rezende Silva Poleto

Marina Do Nascimento Gonçalves

Roseli Messias Da Silva

Heloísa Da Silva Castoldi

Jéssica Ettienny Esteves Gomes

Thalita Freitas De Mari

Adriana Maria Reggiani

Camila Dos Santos Palmeira

Giuliane Cristina De Castro Prado

Jessica Andrade Tizziani

Jessica Caroline Fontanez Vergílio

Keilla Silva Camargos Pego

Lyria Lua Amadea Gonzaga Zanoni

Rúbia Daniele Rodrigues Gehrke

92,00 APROVADO

58,00 APROVADO

AUSENTE AUSENTE

92,00 APROVADO

AUSENTE AUSENTE

38,00 REPROVADO

AUSENTE AUSENTE

AUSENTE AUSENTE

SEM CNH SEM CNH

76,42 APROVADO

64,46 APROVADO

AUSENTE AUSENTE

43,03 REPROVADO

91,42 APROVADO

100,00 APROVADO

88,00 APROVADO

*NAP

*NAP

 *NAP

*NAP

Gabriele Cristina Rezende Silva Poleto *NAP

*NAP

*NAP

2,50

*NAP

0,00

2,50

2,50

2,50

*NAP

2,50

2,50

2,50

*NAP

41701081 Enfermeiro

41700394 Enfermeiro

41701012 Engenheiro Civil

41701003 Engenheiro Civil

41700981 Engenheiro Civil

41700279 Farmacêutico

41700098 Farmacêutico

41700923 Farmacêutico

41701127 Farmacêutico

41700410 Fisioterapeuta

41701142 Fisioterapeuta

41700879 Fonoaudiólogo

41700349 Fonoaudiólogo

41701169 Médico Plantonista

41700576 Médico Plantonista

41700728 Médico PSF

41700884 Motorista

41701123 Motorista

41700239 Motorista

41700649 Motorista

41700453 Motorista

41700271 Motorista

41700023 Motorista

41700790 Motorista

41700118 Motorista

41700796 Motorista

41700031 Motorista

41701222 Motorista

41700583 Motorista

41700163 Motorista

41700742 Motorista

41700466 Motorista

41700713 Motorista

41700108 Motorista

41700240 Motorista

41700276 Motorista

41700125 Motorista

41700421 Motorista

Sara Martins Ascencio

ShaieneLucianette Pereira

Alexandre Shozo Koga Takaoka

Denis Nader Gonçalves

Karisa Barreto Do Nascimento

Beatriz Galbero Das Neves

Flavia Cristina Da Silva

Talita Marrafon De Jesus

Vanessa Uno Silva

Leticia Tiemi Nakamura

Thais Aparecida Da Silva

JoicyLocastro

Maria De Lourdes Rodrigues Borges De
Almeida

Douglas Henrique Da Silva

Rodolpho Pizolato

Juliana Martines Borri

Ademilson Dos Anjos

Adriano Correia Da Silva

Adriano Pereira Dos Santos

Alexandro Pereira

Arnaldo Rebeque

Clodoaldo Moço De Oliveira

Dilmar De Almeida

Edmar Pereira De Souza

Eduardo Passoni

Erculis Alan Giati

Fernando Aparecido Miguel

Glaucia Aparecida De Souza

Helton José Morais

Henrique De Oliveira Moura

Jeferson Prado Da Silva

Joao Cipriano Da Silva

Joeli Osmar Bonin

Julio Cesar Bidoggia

Juscelino Nunes Correia

Laercio Ivair Ferrari

Luiz Carlos Mendes Tiago

Marcelo Dos Santos

*NAP

2,50

*NAP

*NAP

*NAP

*NAP

*NAP

*NAP

*NAP

2,50

*NAP

2,50

Maria De Lourdes Rodrigues Borges De
2,50

*NAP

*NAP

*NAP

AUSENTE AUSENTE

80,00 APROVADO

65,00 APROVADO

87,00 APROVADO

5,00 REPROVADO

49,00 REPROVADO

74,00 APROVADO

91,00 APROVADO

91,00 APROVADO

68,00 APROVADO

62,00 APROVADO

63,00 APROVADO

79,00 APROVADO

63,00 APROVADO

80,00 APROVADO

64,00 APROVADO

SEM CNH SEM CNH

AUSENTE AUSENTE

80,00 APROVADO

AUSENTE AUSENTE

92,00 APROVADO

68,00 APROVADO

41700008 Motorista

41700463 Motorista

41700708 Motorista

41700190 Motorista

41700199 Motorista

41700957 Motorista

41700852 Motorista

41700228 Motorista

41700181 Motorista

41700179 Motorista

41701144 Motorista

41700401 Motorista

41700311 Nutricionista

41700722 Procurador Jurídico

41700292 Procurador Jurídico

41700129 Procurador Jurídico

41700530 Procurador Jurídico

41700836 Procurador Jurídico

41700814 Procurador Jurídico

41700187 Procurador Jurídico

41700253 Procurador Jurídico

41701086 Procurador Jurídico

41701049 Procurador Jurídico

41700865 Procurador Jurídico

41700978 Procurador Jurídico

41700616 Procurador Jurídico

41701248 Procurador Jurídico

41700432 Procurador Jurídico

41701217 Procurador Jurídico

41700823 Professor

41701148 Professor

41700692 Professor

41701025 Professor

41700988 Professor

41700735 Professor

41700868 Professor

41700116 Professor

41700107 Professor

Marcos Aurelio De Campos

Marcos Luciano Romão

Nilson Marcos Dos Santos

Rafael Lucas Delfino

Reinaldo Ribeiro De Azevedo

Renan Rodrigo Torres

Ricardo Furlaneto

Rogério De Souza Lima

Valdecir Fernandes Gomes

Valter Bequer Galvão Junior

Wanderlei VertuanGambi

Weslei Do Santos

Thatiane Silvânia Fiamengo

AyumeUeno

Bianca Santos Paulozi

Carolina Bacchi Lemos

Diego Do Nascimento Tavares

Edmar Rodrigues Da Silva Segundo

Francieli Aparecida De França

Gabriel Leite Ferrari

João Victor Gomes Felício

Laís Rissi

Luan Vicente Dos Santos

Maritza Penha Fonseca

Maurício Cainelli

Priscilla Do Vale Escobar

Rafael De Vasconcelos Taveira

Thais Fernanda Tomadon

Welisson  Vieira De Aguiar

Adriana Lemes Fiorani Rodrigues

Adriana Maria Ferreira Pinto

Alana Rezende Godoi

Alessandra Da Silva Castilho

Alice De Almeida Silva

Ana Paula Casteluci Savio

Ana Paula Patrocinio De Oliveira Moretti

Bárbara Camila Dos Santos Savio

Carolina Daniely Da Silva

SEM CNH SEM CNH

80,00 APROVADO

84,00 APROVADO

SEM CNH SEM CNH

43,00 REPROVADO

AUSENTE AUSENTE

0,00 REPROVADO

93,00 APROVADO

72,00 APROVADO

67,00 APROVADO

93,00 APROVADO

0,00 REPROVADO

2,50

2,50

2,50

2,50

*NAP

*NAP

*NAP

*NAP

*NAP

*NAP

*NAP

*NAP

2,50

2,50

2,50

2,50

*NAP

0,00

*NAP

*NAP

2,50

*NAP

5,00

Ana Paula Patrocinio De Oliveira Moretti *NAP

*NAP

*NAP

41700779 Professor

41700304 Professor

41700343 Professor

41701140 Professor

41700344 Professor

41701223 Professor

41700648 Professor

41700061 Professor

41700250 Professor

41700529 Professor

41700027 Professor

41700319 Professor

41700690 Professor

41700164 Professor

41700435 Professor

41701269 Professor

41700723 Professor

41700012 Professor

41700759 Professor

41700321 Professor

41700681 Professor

41701202 Professor

41700943 Professor

41700766 Professor

41700947 Professor

41700840 Professor

41700783 Professor

41701046 Professor

41700620 Professor

41700219 Professor

41700135 Professor

41700896 Professor

41700986 Professor

41700812 Professor

41700545 Professor

41700462 Professor

41700904 Professor

41701145 Professor

Elisangela Fernandes Garcia Da Silveira

Ellen Nunes Domingos

Eunice De Freitas

Fabiana Ferreira Pinto Trucolo

Fernanda Da Cruz Ronchi

Gislaine Cristina Da Silva

Hellen Mayara Tomadon

Irene Cruz Camacho De Santana

Janice Verderio Martins

JucimarAntero  Quintino Ribeiro

Juliene Garbosa Marques

Karine Aparecida De Paulo

Katiuscia JuliennyCongio Da Silva

Kelly Cristina Da Silva

Kely Dos Santos

Larissa Gabrielle Moraes

Leila Aparecida Alves Macedo Rodrigues

Leila AquattiAntivere

Lidiani Ferreira Rangel

Lucia Aparecida Dos Santos

Luciana Gonçalves Mantoan

Luciene Braga Da Silva Leite

Márcia Aparecida Bedin Vitorino

Marcia Cristina Ferreira De Lima

Maria De Fatima Souza

Maria Francisca Ferreira De Souza Santos

Maria Jose De Paula Pinto

Nanci Mara Verssão

Natali Mezavila Lisboa

Natália Goulart Mendes Mausson

NatháliaPolegattZullianelli

Nilza Vieira Da Silva

RaianeRissati Zaine

Rivanilda Alves Porto

Rosana Alen Figueiredo

Rosimeire Aparecida Casagrande Araújo

Rosirene Cristina Da Silva

Sandra Gloria De Sena

Elisangela Fernandes Garcia Da Silveira 0,00

*NAP

2,50

*NAP

2,50

2,50

5,00

2,50

2,50

5,00

*NAP

*NAP

*NAP

2,50

2,50

*NAP

Leila Aparecida Alves Macedo Rodrigues *NAP

2,50

*NAP

*NAP

2,50

*NAP

*NAP

2,50

*NAP

Maria Francisca Ferreira De Souza Santos *NAP

*NAP

*NAP

*NAP

*NAP

*NAP

*NAP

*NAP

*NAP

2,50

Rosimeire Aparecida Casagrande Araújo *NAP

*NAP

0,00

41700898 Professor

41701203 Professor

41700520 Professor

41700151 Professor

41701252 Professor

41700221 Professor

41700839 Professor

41700870 Professor

41701227 Professor

41700512
Professor de Educação Física (20
horas)

41701181
Professor de Educação Física (20
horas)

41700366
Professor de Educação Física (20
horas)

41701045
Professor de Educação Física (40
horas)

41700030
Professor de Educação Física (40
horas)

41700043
Professor de Educação Física (40
horas)

41700212 Psicólogo

41700457 Psicólogo

41700973 Psicólogo

41700274 Psicólogo

41701110 Psicólogo

* NAP = não apresentou títulos
** A coluna intitulada "SITUAÇÃO" informa a condição dos candidatos que realizaram a
Prova Prática, tendo em vista o caráter eliminatório desta etapa, conforme item 5.3.1 do
edital de abertura.

Sara Gouveia

Sônia Franciele De Almeida Sousa

Vanessa Paula Francisco

Vaulene Francisco Da Silva

Vivian Izabela Julião

Viviane Ramos Saraiva

Viviani ZagoKawassaki

Wandressa Fernanda De Castilho

Wanessa Rafaela Da Silva Garcia

Professor de Educação Física (20
Adriano Moraes Santos

Professor de Educação Física (20
Fábio Queiroga Alves

Professor de Educação Física (20
Leandro Junior Dos Santos

Professor de Educação Física (40
Bruno Henrique Araujo

Professor de Educação Física (40
Joicy Ligia De Andrade

Professor de Educação Física (40
Vanessa De Cássia Ercolin

Amanda De Assis Luiz

AnaliceArali

Diana Santos Ricci

Marcus Vinicius Galvão

NaianiTizziani

* NAP = não apresentou títulos
** A coluna intitulada "SITUAÇÃO" informa a condição dos candidatos que realizaram a

Prática, tendo em vista o caráter eliminatório desta etapa, conforme item 5.3.1 do

Centenário do Sul, 19 de janeiro de 2015.

Presidente da Comissão

*NAP

*NAP

*NAP

5,00

*NAP

*NAP

2,50

*NAP

2,50

*NAP

*NAP

*NAP

2,50

*NAP

*NAP

2,50

2,50

*NAP

*NAP

0,00

** A coluna intitulada "SITUAÇÃO" informa a condição dos candidatos que realizaram a
Prática, tendo em vista o caráter eliminatório desta etapa, conforme item 5.3.1 do

19 de janeiro de 2015.